供 货 合 同
合同编号：豫财招标采购-2020-1304-2
甲方：（采购单位）安阳师范学院
乙方：（供 应 商）河南思搜科技有限公司
甲乙双方根据豫财招标采购-2020-1304招标结果及招标文件、投标文件的内容，经双方协商一致，就包二设备达成以下合同条款：
一、本合同所指的设备为本次招标文件、乙方投标文件中指定和说明的设备：超融合计算系统、展示显示屏，超融合管理平台、机房运维管理平台、应用防火墙、UPS电源、手持高精度定位仪、GIS图像工作站、测绘无人机、测绘无人机配套软件(永久版)、智能协同办公、甲骨文图书馆等设备 (设备名称、品牌型号、技术规格、数量及金额见附件设备清单)。
二、合同总金额：人民币大写：贰佰零捌万伍仟元（￥2,085,000.00）。

1）合同总金额包括：货物费、运输费（含保险费）、安装调试费、检测验收费及其它费用；

2）合同总金额为一次性最终价格，不受市场价格变化因素的影响。
三、乙方提供的设备（包括零部件）必须是全新的，符合国家检测标准以及该设备的出厂标准，且达到乙方投标文件及澄清文件中的技术标准。

四、履约保证金：

1）乙方收到中标通知书后签订合同之前需向甲方缴纳成交金额3%的履约保证金，合款：人民币大写：陆万贰仟伍佰伍拾元整（￥ 62,550.00 ）。

2）乙方在合同约定时间内向甲方提供合格产品，经甲方验收合格后
30日内无息退还。
五、交货时间、地点、方式：
合同签订后，乙方应于2021年5月10日前按甲方要求将设备送达安阳师范学院指定地点，2021年5月20日前安装调试完毕，并具备验收使用条件。设备在运送和安装调试过程中产生的一切费用及安全责任由乙方负责。甲方须积极配合，并提供必要的安装及其它条件。乙方免费对甲方人员进行技术培训，使其正确掌握设备使用要求，保证设备及时投入正常运行。乙方应在交货的同时向甲方交付设备的中文使用说明书、合格证及相关的技术资料。
六、验收与付款：
1、验收：
1）设备到达甲方指定地点后，乙方向甲方提交货物的所有资料。甲方根据合同约定进行实物核对。

2）设备安装、调试并正常运行后，由乙方进行自检。合格后，向甲方申请验收。

3）甲方确认乙方的自检内容后，组织进行验收。验收合格后，出具验收报告或验收单。

4） 验收依据：
①、招标文件、投标文件、澄清函；

②、本合同及附件文本；

③、国家相应的标准、规范。

2、付款：设备验收合格后正常运行30日内，甲方向乙方支付全部货款的95％，合款：人民币大写：壹佰玖拾捌万零柒佰伍拾元整（￥1,980,750.00）。其余5％，合款：人民币大写：壹拾万零肆仟贰佰伍拾元（￥104,250.00）转为售后服务保证金，自验收之日起，设备（系统）正常运行无质量问题1年后（按日历天数）无息退还。

七、乙方售后服务计划：
1)乙方对本次合同所供  全部设备提供 3年免费质保，并终身维护。免费质保期自设备验收合格之日起开始计算。
2) 所有设备按照厂家售后服务规定严格执行：①质保期内设备使用中出现质量问题，提供免费维修或更换，并提供往返运费，从修复或更换后顺延计算质保期；②质保期内的备品备件：提供质保期内设备正常运行所需的备品备件；在免费保修期内安装的任何零配件，均是原厂生产的或经其认可的；③乙方接到用户报修通知后，0.5小时响应，3小时内到达用户现场，12小时内解决问题，如果设备在24小时内无法排除故障，须在3个工作日内提供不低于故障产品档次的备用产品供甲方使用，直至故障设备修复。乙方提供电话咨询和软件升级，及时提供设备最新技术资料与技术支持，每年内不少于4次上门巡检服务。
3)设备超过保修期发生故障，甲方可自由选择维修单位，如委托乙方维修，乙方不得借故推诿，且配件费及维修费要优于市场价格。
4）乙方提供终身技术支持和设备的升级、维修服务。乙方售后服务电话：0371-55622035
5）设备在验收合格之前，出现毁坏或丢失，由乙方承担责任。
八、违约责任：
1）乙方所交设备经验收不合格，甲方有权拒收设备，乙方应负责更换设备并承担由此引起的一切费用。因更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理。乙方逾期交付设备，需向甲方每日支付合同金额的0. 5%作为赔偿金。乙方逾期20天不能交付验收合格设备，按不履行合同处理，甲方扣除乙方的履约保证金，解除供货合同，并向政府采购监督管理部门报备
2）甲方无正当理由逾期付款，向乙方每日偿付合同金额0. 5％的违约金。
九、知识产权保护条款
乙方保证其所供产品不存在知识产权瑕疵，因产品知识产权存在瑕疵所致的所有纠纷和损失由乙方承担。
十、因设备的质量问题发生争议，由甲方所在地的市级技术监督部门进行质量鉴定，甲乙双方均应当接受。
十一、本合同发生争议产生的诉讼，由合同签订所在地的人民法院管辖。
十二、招标文件、投标文件、变更和答疑文件均为本合同的组成部分。未尽事宜遵照招标文件、投标文件及变更和答疑文件。
十三、合同生效及其它：
本合同经双方代表签字并加盖公章和骑缝章后生效。本合同所涉甲乙双方权利义务全部履行完毕后自动作废。本合同一式玖份，甲方持陆份，乙方持壹份，招标公司贰份。
甲方：安阳师范学院
地址：安阳市弦歌大道436号

纳税人识别号：124100004173457684
委托代理人：
电    话：0372-3300361
开户银行：工行安阳海河大道支行
银行账号：1706620409200009988
签定时间：   年  月  日
签定地点：安阳师范学院
乙方：河南思搜科技有限公司
统一社会信用代码：91410105MA40QQ6D1M
地址：郑州市金水区纬四路东32号3号楼10层1003号
委托代理人：

电    话：0371-55622035
开户银行：中国银行股份有限公司郑州经四路支行
银行账号：2585 5374 1383
签订时间：  年  月  日

签定地点：安阳师范学院
[image: image1.jpg]77 2ZBHImYE R
k. AT 5ZAKKIE 436 5
BN IRAE | 124100004173457684

BN

ZILRIAS A F A %K’
gl iﬁi?oyz'f 3300361 f
TFPHRAT : AT R MR K AT
ARITIKS . 1706620409200009988
& e a4 3 H 12
FEMR: R FHIMIE R

Z 77 T BRI AR A
Li— ool ﬁ;\ﬁ& %&0105MA4OQQ6D1M

7 lzfi@ %322 35810 2 1003 &
7

TR = -
\ ~J}
F, 15 )“%/I
P ER4T A PR T ER M 22 DU BE S 4T

fRATIKS . 2585 5374 1383
AT 8] )oY 2B L B 1vH
e PRI YE

B -4- 71 19 W

附件：豫财招标采购-2020-1304-2设备购置项目设备清单
金额单位：人民币/元
	序号
	设备名称
	品牌型号
	规格参数
	厂商
	数量
	单价
	总价
	备注

	1
	超融合计算系统
	天融信超融合管理系统V3/TopHC
	总体要求：需结合现有甲骨文云平台迁移保证数据不丢失及不泄露，新平台必须跟现有3D在线展示系统对接使用，完成甲骨文碎片的整理、上传、在线展示等功能，如不能对接使用中标方承担所有费用。
1、支持基于Web界面快速扩容计算和存储节点，通过扫描主机或者手动添加的方式增加主机，扩大集群功能。
★2、物理服务器CPU数量进行软件授权，本次项目一共提供24颗CPU授权（其中12颗CPU授权用于老服务器），提供24颗或以上CPU的厂家授权承诺书；
3、支持基于界面自定义物理主机角色，如计算角色、数据角色、接入角色（提供自定义物理主机角色截图）；
4、兼容多种虚拟化平台软件， 至少包含 VMware、 Hyper-v、KVM 等市场上主流的虚拟化软件， 为确保传输，天融信厂家具备《电讯行业质量管理体系认证 TL9000 证书》；
5、具有VMware虚拟机资源（池）的生命周期管理机制，包括创建、配置、删除和查询等；
★6、单台要求：机架式2U服务器, Intel Gold 5117处理器2颗, 标配DDR4内存128GB, 系统盘256GB SSD，千兆电口6, 万兆光口2，集成IPMI管理模块，前置12个热插拔盘位，冗余电源；数据缓存盘1024GB3 SSD硬盘,SATA硬盘3.5寸6TB*8块；
7、支持一键式收集日志功能，可以在WEB界面下载日志，方便远程系统维护
8、具有回收站功能，可以将暂时不使用或不确定的资源删除放到回收站，待使用时可以将资源恢复，支持各个虚拟资源的回收功能（提供回收功能的截图）；
9、可以直接访问裸设备，可以直接将本地硬盘或者外置逻辑卷(如FC SAN和iSCSI)映射给虚拟机使用；
10、具有蓝屏检测技术，自动触发，无须手动触发，并且通过界面记录虚拟机重新拉起过程，包括故障，蓝屏，HA等过程进行记录，可在虚拟机详情日志页面里面查看详情；
11、可以通过VNC和Spice方式远程访问虚拟机控制台，支持Spice方式设置独立访问密码，保证访问安全性（提供远程访问截图）；
12、具有用户虚拟机Agent机制，用于管理应用程序，执行宿主机发出的命令；
13、超融合虚拟存储支持iSCSI接口和nfs/cifs的访问，允许集群外部的服务器通过标准的iSCSI接口或者nfs/cifs访问虚拟存储，实现Server SAN/IP SAN/NAS的融合；
★14、具有多副本冗余技术，最少支持3个及以上副本，副本实现跨磁盘、跨节点、跨机架放置模式；
★15、具有指定副本读取的优先级，在副本故障情况可以灵活切换到正常副本 （提供副本切换功能截图）；
16、具有数据安全自动恢复机制，当主机或者磁盘故障后，自动利用集群内空闲磁盘空间，将故障数据重新恢复，并保证副本数量，确保用户数据的可靠性和安全性；
17、拥有存储卷在线的QoS，保证当前卷由于性能突增不会影响到其他卷的性能；
18、保证存储数据自定义一致性，可以设置弱一致，强一致，最终一致，针对不同的环境灵活使用；
19、拥有纠删码功能，更有效的节省存储空间，节省存储成本（提供纠删码功能截图）；
20、天融信生产厂商在本省设有售后服务网点，有固定的售后服务人员。
	北京天融信网络安全技术有限公司
	6
	95900
	575400

	2
	超融合管理平台
	天融信超融合管理系统V3/TopHC-SW
	1、超融合云管平台软件属于自主研发产品，拥有自主知识产权，非基于第三方云平台（如OpenStack、CloudStack等）软件二次开发产品，超融合软件集群调度模块、监控模块组件具有自主知识产权，非基于开源监控软件的二次开发产品，需与超融合计算系统统一品牌。超融合管理平台与超融合计算系统均为天融信品牌。
2、超融合管理平台包含云安全产品（包括分布式防火墙、下一代防火墙、WAF、负载均衡、基线核查、日志审计、终端杀毒等）采用具有自主知识产权产品，非使用第三方OEM产品，保证良好的兼容性和扩展性。
3、产品采用去中心化的分布式架构，登录到任何一个节点的管理VM可以对整个集群进行管理，无需部署额外管理节点。
4、超融合集群支持不少于512台服务器节点规模，统一构建底层分布式存储资源池，为业务提供大规模、大容量存储资源。
支持基于Web界面方式快速初始化集群，通过向导式操作即可在30分钟内完成集群部署工作，实现平台快速交付。
5、具备一体机和软件两种方式交付，软件交付方式可以兼容市场上主流服务器厂商X86架构服务器，包括DELLEMC、IBM、HPE、联想、浪潮、华为、曙光、宝德等。
6、具备服务器节点退役功能，退役主机的数据自动迁移之其它正常服务器节点，支持服务器节点维护模式，维护过程中不会触发数据重构机制，保证集群存储性能最佳。
★7、具备部署多种服务器虚拟化软件， 至少包含 VMware vSphere、Hyper-V、 KVM 等市场上主流虚拟化产品， 为保证强大的安全攻防以及高质量的安全交付和保障能力， 要求设备厂家具有国家信息安全测评信息安全服务资质证书

8、具备一键大屏显示功能，方便监控集群状态，展示内容包括集群整体拓扑展示、健康状态、资源统计、资源负载情况及告警信息，CPU、内存、存储及网络使用率可以通过TOP5方式进行展示。
9、具备一键集群检测功能，可以人工触发或按周期自动执行集群健康扫描，快速定位问题，支持对硬件、网络、系统等信息进行检测，同时可以对历史检查进行查询、追溯，方便信息统计。
10、具备一键报表功能,可以对集群内所有列表信息通过Excel格式文件进行导出，方便数据信息统计。
11、具备一键日志收集功能，可以按不同的对象（主机、管理VM、网络等）进行日志收集，并支持将收集的日志导出，方便远程系统维护。
12、具备一键恢复出厂设置，可以快速清除宿主机配置，将宿主机一键恢复到初始化前状态，避免由于失误配置重新安装系统情况。
13、具备故障告警展示，告警可以通过自动或人工干预方式恢复，未处理的告警信息会一直红色提示直到全部被处理，可以屏蔽已知问题告警，告警信息通过WEB界面弹窗方式提醒或邮件方式发送。
支持登录策略功能设置，通过WEB界面设置登录超时时间，可以设置登录失败次数及登录失败后的禁止登录时间，保障账户安全。
14、具备密码复杂度策略设置，可以按照密码的复杂度要求进行精细化设置，密码过期前可以通过邮件方式提醒。
15、具备IP访问策略控制功能设置，可以通过白名单和黑名单方式设置允许访问的IP地址或IP地址段，提升平台安全性。
16、具备原生多租户功能，多个租户之间实现计算、存储、网络及安全隔离，每个租户可拥有管理员和普通用户。管理员可以对租户配额资源进行修改，资源包括CPU核数、内存配额、存储配额、交换机配额、路由器配额、虚拟出口配额及内存快照空间等，并且支持实时扩展。
具备自定义租户角色权限，具备对不同对象进行详细的权限设置，设置的权限可以绑定到相应的用户或用户组，进行精细化管理。
17、具备自助服务管理功能，可以查看详细的工单信息及工单审批状态，支持自定义审批流程、添加审批人等信息。
18、支持完整的分级工单流程，设置工单申请、通过和驳回功能，允许租户申请、管理审批，工单类型包括资源申请、修改、扩容、回收、恢复及问题反馈等。
19、具备以租户为单位的计费功能，可以为不同租户定义计费规格，定制虚拟硬件的价格及计费周期，包含CPU、内存、存储空间等，支持租户消费的价格展示，可以通过一键报表导出账单及规格。
支持回收站功能，支持虚拟资源的回收功能，可以将暂时不使用或不确定的资源删除放到回收站，待使用时可以将资源恢复，资源回收后恢复原有配额。
20、具有基于Web界面快速扩容计算和存储节点，通过扫描主机或者手动添加的方式增加主机，扩大集群功能，支持基于界面自定义物理主机角色，角色包括计算角色、数据角色、接入角色。
支持跨站点、跨区域的超融合多集群管理功能，管理集群数量不受限制，每个子集群可以配置独立的延伸集群，实现业务容灾功能。
21、具备日志审计功能，可以对集群操作日志、管理操作日志及集群事件进行展示，支持将日志通过报表方式进行导出，为故障排查、日志分析功能提供依据。
22、具备对超融合硬件进行监控与展示，包括主机、CPU、内存、网卡、磁盘、USB外设等功能。
23、具备实时性能监控功能，可以对集群多种对象进行性能监控与展示，包括主机、磁盘、网卡、存储卷、虚拟机等，为监控及性能问题排错提供依据
24、具备以TOP5方式展示使用率排名，包括虚拟机CPU使用率TOP5、虚拟机内存使用率TOP5、物理机CPU使用率、物理机内存使用率、平台存储性能IOPS和吞吐量监控、以及平台关键服务状态监控。
25、具备集群配置元数据备份功能，可以定义备份策略，策略包括备份周期、保留份数及备份位置，备份位置包含本地或远端，出现问题时可以快速恢复。
26、具备标签功能，通过标签分类，方便资源管理（标签系统），可以通过给指定的资源对象绑定一个或多个不同的标签来实现多维度的资源分组管理功能，以便于灵活、方便地进行资源分配、调度、配置、部署等管理工作。
27、具备自动化任务功能配置，可以自定义任务类型及执行策略，任务类型包括虚拟机快照及备份、存储卷快照及备份和集群巡检等，提升管理效率。
28、具有全功能的对外API接口，满足第三方软件集成或二次开发的需求。
29、产品采用完全分布式架构构建，包括计算、存储、网络及云管，单点故障不影响集群正常运行，保障集群的稳定性。
30、产品商务要求：
★30.1超融合平台可以运行国产化操作系统，银河麒麟操作系统；
★30.2超融合产品拥有数据中心联盟颁发的超融合架构可信认证证书；
★30.3超融合产品支持IPv6网络环境，拥有全球IPv6 Ready Logo委员会颁发的IPv6 Ready Logo认证（需提供证书复印件，并加盖公章）；
★30.4超融合平台可以运行国产化操作系统，中标麒麟操作系统；
31、生产厂商要求：
★31.1厂商软件开发必须通过CMMI5级认证资质及以上；
31.2、为保证强大的安全攻防以及高质量的安全交付和保障能力，要求生产厂家具有信息系统集成及服务资质或信息安全运维服务资质。★32、售后服务：为确保服务质量，原厂提供三年售后服务，厂家需在本省有售后服务网点，响应时间0.3小时，有固定的售后服务人员（须配备有CISP人员和CISSP人员），提供相关人员2020年1月份以来连续三个月的社保缴纳证明材料及原厂商出具的售后服务承诺函，并加盖生产厂商公章。
	北京天融信网络安全技术有限公司
	1
	87600
	87600

	3
	机房运维管理平台
	 网络资源管理平台/IT管理系统V9.0
	1、实现各种IT资源的统一监控与管理；提供灵活的告警和通知策略，通过告警分析，准确定位故障源；提供多种可视化展现方法，个性化大屏展示，网络拓扑等，并且能实现自动计算设备间的连接关系，全面提高IT资源的管理效率。
2、具备监控多种网络资源：有线设备、无线设备、安全设备、服务器、动环设备、存储设备、标准应用、中间件、数据库以及虚拟化；
3、支持多厂商：思科、华三、戴尔、IBM、惠普、联想、微软、Oracle、VMware等；
4、具备用户自定义任何可以采集的指标并进行监控；
5、具备对指标项进行全局设置（是否采集、是否监控、是否记录采集周期）和个性化设置，个性化设置优先级高于全局设置；
6、具备通过ICMP、SNMP(v1,v2c,v3)、WMI等多种协议对资源进行自动扫描；（提供自动扫描截图并加盖产家公章）
7、具备对指标项原始数据进行全量存储、分片索引；
8、具备对指标项的历史数据进行图表展现、批量导出；
★9、提供网络检测工具，例如PING检测、Traceroute追踪、Telnet/SSH等；（提供网络检测截图并加盖产家公章）
10、具备自动获取有线设备的名称、类型、制造商、型号、接口、SN号、软硬件版本、固件版本、堆叠信息；
11、具备自动获取服务器名称、制造商、型号、操作系统；
12、具备自动获取虚拟化资源之间的映射关系；
13、具备自动获取虚拟化平台中物理主机的厂商、型号、存储等信息；
14、具备自动获取虚拟机的硬件信息、关联资源、状态、开机时间、操作系统；
15、具备自动获取虚拟化平台存储的名称、类型及位置；
16、具备自定义Portal，将用户关注或常用的内容添加至Portal（统计图、排行、拓扑等）；（提供自定义Portal截图并加盖产家公章）
支持提供Portal的默认模板；
支持拖拽方式调整Portal布局；
支持自定多个Portal进行全屏轮播展示；
支持自适应不同分辨率下的屏幕；.
支持通过业务模型展示业务关联的各类资源；
17.具备复合告警，至少由两个子条件组成，每个子条件中可设置不同告警类型和告警资源；当两个子条件同时满足时触发告警；（提供触发告警截图并加盖产家公章）
支持告警原因分析，自动分析关联告警，提取关键根源告警信息，实现告警收敛，避免大量告警淹没关键信息，并提供故障处理建议；
18、提供各厂商不同型号交换机、路由器、防火墙、服务器的真实面板，可根据用户需求快速扩充新的展示面板图；
★19、所投产品或其模块具有公安部颁布的计算机信息系统安全专用产品销售许可证身份鉴别（网络）类型证书，并提供证书复印件；
★20要求投标产品必须支持IPv6，通过IPv6 Ready Phase Ⅱ认证，并提供证明材料。
	北京网瑞达科技有限公司
	1
	407800
	407800

	4
	应用防火墙
	天融信Web应用安全防护系统V3/TopWAF
	1、2U机架式结构；配置24个接口；至少包括2个可插拨的扩展槽和6个10/100/1000BASE-T接口和2个SFP插槽；内含SQL注入、XSS、CSRF等WEB攻击防护功能、URL访问控制功能、防盗链功能、WEB漏洞扫描功能、DDOS攻击防护功能、网页防篡改功能、服务器负载均衡功能、报表分析及告警功能。
★2、实现与现有传统防火墙（天融信）无缝对接，精准联动，实现在旁路部署时阻断攻击的功能。
★3、具备无IP纯透明模式串联部署、旁路监测模式部署、负载均衡模式部署、反向代理模式部署等功能。
4、具有虚拟线无论任何网络环境可强制数据从一个接口转发到另一个接口。
5、具有服务器健康检查，可以实时监测服务器的活跃状态，并且可定期备份健康记录。
6、具有IPV6协议下邻居指定。
7、具有HTTP/HTTPS站点防护。
8、应能识别和阻断SQL注入攻击,Cookie 注入攻击，命令注入攻击。
9、应能识别和阻断跨站脚本(XSS)攻击。
10、具有盗链防护，且具有攻击源盗链例外配置，及目的服务器URI例外配置。
11、具有暴力登录防护。
12、具有对身份证、信用卡、手机电话号码、邮箱地址等敏感信息做检查，
13、当检查到此类数据后可通过配置特殊字符予以替换隐藏，防止信息泄露。
14、检测到攻击后具备阻断、只检测等动作且动作为阻断时用户可自定义阻断页面。
15、具有虚拟补丁功能，具有导入appscan、w3af等第三方扫描器的扫描结果生成WAF的规则，对此类网站漏洞直接防护。
★16、具有基线学习，可以自动学习用户http正常流量阈值模型，并给出推荐阈值配置项，需与超融合管理系统统一品牌。
17、对ddos流量具有检测清洗和强制防御两种模式。
18、网关型网页防篡改，无需在服务器中安装任何插件，可以对动态网站及静态网站文件内容进行防篡改，当检测到篡改后可以实时恢复篡改内容。
19、具有SSL的WEB界面、SSH、Console多种方式管理。
20、具有ping、TRACEROUTE、TCP、HTTP、DNS、抓包工具等多种故障诊断方式。
21、具有双机热备，主备模式、主主负载均衡模式、连接保护模式(主主模式下一边断了，会话表会同步到另一边数据不丢包) 。
22、具有同一台WAF上下接口状态联动(一个接口down另外一个接口也同步down) 。
23、OWASP颁发的《web应用防火墙认证证书》。
24、为证明设备厂家软件管理能力、研发能力，设备厂商需通过CMMI5认证及以上。
25、★售后服务：为确保服务质量，原厂提供三年售后服务，厂家需在本省有售后服务网点，响应时间小于0.3小时，有固定的售后服务人员，提供相关人员2020年1月份以来连续三个月的社保缴纳证明材料及原厂商出具的售后服务承诺函，并加盖生产厂商公章。
▲26、须提供中国网络安全审查技术与认证中心CCRC认证的中国国家信息安全产品认证证书。否则视为非实质性响应。
	北京天融信网络安全技术有限公司
	1
	99800
	99800

	5
	UPS电源（核心产品）
	SC6330-40KL
	1、双变换工频纯在线式三进三出。
★2、容量要求40KVA，后备时间要求满载1小时。
★3、拥有6脉冲相控整流和IGBT逆变控制技术（提供厂家证明文件加盖公章）；交流输入电压支持380/400/415VAC可调，电压范围可达304～456VAC；频率50/60Hz自动识别，频率范围：46Hz～64Hz。
逆变器输出电压380/400/415VAC可调，三相四线，控制面板可设置相电压范围165～300V；频率50/60Hz ±0.1%；输出功率因素达到0.8。
4、输出纯正弦波，线性负载波形失真＜2%，非线性负载波形失真＜5%；稳态电压稳定度±1%，瞬态电压响应（0-100%负载）±2%，瞬态电压响应时间为20ms；过载能力，105%时长期工作， 110%时10分钟， 125%时3分钟， 150%, 200ms。
5、充电方式：恒流恒压自动充电，充电电流0-20A可设。
6、整机效率可达90%（逆变模式）/98%（经济运行模式ECO）；旁路电压380/400/415VAC，三相四线；旁路电压±20%可通过面板可调；旁路频率可实现46-64Hz自动识别。
7、单/双电源输入，提供旁路输入和市电输入两路输入，用户可以根据实际情况，将两路输入分别接入不同的市电系统，构成双电源输入;也可以共享同一市电系统，构成单电源输入。
8、为了合理监控电池的充放电过程，避免因蓄电池长期不合理的浮充和过充电导致电池硫化和容量下降，UPS需满足基于间歇充电机制的UPS蓄电池充电放电控制系统，该监控系统不应导致UPS切换时间增加。
9、UPS应能满足最新的物联网信息技术，UPS应满足基于IOT（物联网）应用的UPS后台通讯软件。
10、为了方便后期扩容，插入原厂并机卡（选件）即可实现UPS并机，可4台并机。
11、电池节数29-32节可选。
12、系统应具有三遥性能，遥测项目：三相输入电压、直流输入电压、三相输出电压、三相输出电流、输出频率；遥信项目：同步/不同步状态、UPS/旁路供电、蓄电池放电电压低、市电故障、整流器故障、逆变器故障、旁路故障、对遥信项目，要求设备能够对每一类故障或状态提供继电器干接点。
13、智能RS-232/可选USB；兼容Windows®2000/2003 /XP/Vista/ 2008, Windows®7/8, Linux,unix,and MAC等系统；支持SNMP管理与网络管理，支持TCP/IP协议，无论距离长短，可即时监控UPS运行状态，执行UPS自我诊断程序，定时发送查询指令，发送E-MAIL，自动存储计算机数据和安全关闭计算机。
14、LCD屏能提供最重要的参数，如:状态及示警，控制指令，输入， 输出，电池数据(功率，电流，电压，频率和温度)以及其他设置。
15、提供投标产品的节能认证、泰尔认证和CE证书（加盖厂商公章）。
	深圳市正信电子有限公司
	1
	483000
	483000

	6
	手持高精度定位仪
	QminiA7
	1、定位技术：内置高精度北斗+GPS+GLONASS+SBAS+AGPS螺旋天线;
2、首次定位时间 25秒（典型）；单点定位 1-2米；SBAS定位 1米;
3、北斗地基增强精度 ≤0.2米；数据更新率 1-5Hz；操作系统 安卓6.0;
4、处理器 八核2.0GHz高速处理器；
5、存储 RAM3/4GB，ROM 32/64GB、最大支持128GB T-Flash扩展；
6、屏幕显示 5.5英寸高清电容触摸屏；分辨率 19201080，亮度600流明；
7、触控 5点触控、支持电容手套操作；摄像头 1300万像素，自动对焦，高亮LED闪光灯；
8、WIFI IEEE 802.11b/g/n，AP，Wapi；蓝牙 BlueTooth 4.0，支持BLE
USB TypeC，具有OTG功能。
	广州市中海达测绘仪器有限公司.
	1
	67600
	67600

	7
	GIS图像工作站
	SerMax R G202-H2
	1、处理器: 2颗  64核 2.9GHz；三级缓存128MB boost 3.4GHz；
2、系统内存：256GB DDR4  3200 R.ECC；
3、系统盘：1TB NVme SSD企业级 ≥3500M/s；
4、缓存盘：PCIe ≥3.2TB Nvme 6000M/s；
5、数据盘：24TB SATA 企业级
6、图形卡：NVIDIA RTX5000 16GB
7、硬盘位: 10个3.5寸；4个2.5寸
8、Raid：0 1 5 6 10 50 60
9、扩展接口：3 PCIe 16x 2 PCIe 8x 4 xM.2
10、电源描述：1200W
11、网络接口：双千兆 1 WIFI模块
12、显示器：2台 32寸 4K图显  广色域升降旋转
13、光驱：蓝光刻录机
14、键鼠：高精度机械键鼠套装
15、操作系统：windows 10正版
16、保修政策：全国3年免费上门服务
17、应用部署：部署多用户管理软件包、配置资源动态分配、数据集中管理软件包。
	苏州超集信息科技有限公司
	1
	89000
	89000

	8
	测绘无人机
	精灵4 RTK
	1、飞行器参数：轴距350mm，重量(含电池和桨叶) 1400g
2、GPS悬停精度 垂直0.5 m，水平1.5 m
3、视觉系统悬停精度 垂直0.1 m，水平0.3 m
4、RTK悬停精度 垂直0.1 m，水平0.1 m
5、最大上升速度6 m/s，最大下降速度3 m/s
6、最大水平飞行速度58 km/h，最大飞行海拔高度6000 m
7、最大可承受风速10 m/s，最长飞行时间（空载、大容量电池）30分钟
8、工作环境温度 范围0°C 至 40° C
9、机体外观 外观完整一体
10、单人作业前准备时间 <3min
11、单人更换螺旋桨时间 <1min
12、前视视觉系统 飞行器支持前视视觉系统，可探测前方30米距离以内的障碍物。
13、后视视觉系统 飞行器支持后视视觉系统，可探测后方30米距离以内的障碍物。
14、下视视觉系统 飞行器支持下视视觉定位系统，可探测下方10米以内的障碍物；
15、遥控器参数：
高亮显示屏 5.5 英寸屏幕，分辨率 1920×1080，亮度 1000 cd/m2，Android系统。内存 4G RAM+16G ROM
16、相机参数：
一体化设计 云台相机与飞行器一体化设计
影像传感器 1 英寸 CMOS；有效像素 2000 万（总像素 2048 万）
镜头 "FOV 84°；
光圈 f/2.8 - f/11"
机械快门 支持
平移：-30° 至 +30°"
角度抖动量  ±0.02°
17、飞行器电池参数：

自动放电储存保护功能 电池电量65%且无任何操作存储达设定天数（1～10天可设）时，电池能自动加速放电至65%电量以下。
电池剩余电量显示功能 电池自带电量指示灯，可以显示电池当前电量过充保护功能 具有过充保护功能。
	深圳市大疆创新科技有限公司
	1
	60000
	60000

	9
	测绘无人机配套软件(永久版)
	智图测绘国内永久版
	测绘无人机配套专业测绘管理软件。专门针对该无人机所打造的航拍测绘软件，相关用户通过这款软件可以将航拍所得到的内容转换为数字效果图，这样用户就能够对其进行测距、路线规划以及三维建模等一系列操作，这样就能够为相关用户带来工作上的极大便利性。另外，该软件还能够很好的展示飞行器的信号强度、连接状态等各方面的数据，这样就能够避免了无人机出现故障的问题。
1、该测绘管理软件和无人机属于同一生产厂商  2、实时二维建图  3、农业应用 4、二维重建（农田） ★5、二维多光谱重建 6、KML 文件导入
7、二维重建（城市） 8、输出坐标系选择 9、兴趣区域重建 10、影像POS导入
★11、三维重建  ★12、三维航线规划 13、多显卡重建  14、像控点管理
★15、软件永久授权使用
	深圳市大疆创新科技有限公司
	1
	56000
	56000

	10
	智能协同办公
	 HEGE-570
	1、75英寸3台，平板电视4K量子点 升降式AI摄像头视频通话智慧音响，智慧屏V75搭载鸿鹄智慧芯片，支持120Hz刷新率，可提升画面清晰度和流畅感，还支持HDR boost，增强视频对比度，让画面明暗层次更分明。
2、支持AI慧眼、智慧跨屏，支持坐姿/瞳距识别、骨骼关节识别、人脸识别追踪与AI健身手势控制。在AI健身功能中，智慧屏手势操作功能可挥手跳过或暂停当前课程。
3、支持60帧投屏、智慧控屏远程操控、Huawei Share快速传输，支持两部手机同时投屏，开启平行世界，还可熄屏听歌与后台听歌。
	华为技术有限公司
	1
	43900
	43900

	11
	展示显示屏
	43H3F
	1、全面屏 40英寸E40A全高清
2、内置 1GB+8GB
3、教育电视 AI 人工智能网络液晶
	海信视像 科技股份有限公司
	6
	3500
	21000

	12
	甲骨文图书馆
	Melinets
图书馆集成管理系统V8.0
	针对甲骨文图书资料室进行全方位自动化管理，能够和学校图书馆里系统进行对接，实现校图书管的分馆功能，主要包括图书资料的采访、编目、典藏、流通、期刊、管理、OPAC等功能。
1、系统支持分馆模式，总分馆可拥有相同的管理权限，支持总分馆之间的通借通还；
2、系统可处理汉、英、日、俄等多种文种，支持声音、图像等多种媒体形式信息，支持UNICODE字符集；
3、系统支持多窗口同时打开，可以标签页的方式快速切换；
4、系统界面美观友好，提供基于用户的常用模块快速访问功能；
5、数据显示及输出项目可选；
6、支持打印预览及输出excel文件，输出的excel文件的行数无65535的限制；
7、数据内容字体和字号个性化定制；
8、各模块中支持多检索点组合检索，提供检索模板功能；
9、支持单检索点多个检索词进行检索；
10、系统各模块统计模块支持统计查询一体化，即点击统计汇总项可直接看到明细数据；
11、系统支持多种数据导入格式，包括MARC，excel文件等。Excel文件格式没有特殊限制，以方便和不同书商进行对接；
系统可以实现和图书馆其它系统的集成访问；
	北京创讯未来软件技术有限公司
	1
	93900
	93900

	总中标价格
	大写：贰佰零捌万伍仟元整 小写:￥2,085,000.00元

粘贴中标通知书
[image: image2.jpg]~

AREE 1S
TR B RA R

%2 B IS 2 Bt

s DAL BRI &
WEEEGH

HAH

LiH%S

B 1-2020-1304

a=

BERANE

. BEEHHES. BRRaE. @R

e

& Y%

—

|

iR B T

NG 2085000 JT

K5 RAGEH /LT

UBTE-2 3

G

60 RAPEIR. “HhTEF

WHERE B A bR il 0 1505 5 R AT & o

RGA: & MBI & ¥ Bk (HF:E)

YL

2021 FF 1 A 26 B

PAGE
第 - 2 - 页 共 20 页